
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Lucie Fryčová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Vliv společenské odpovědnosti firem na nákupní 

rozhodování na trhu B2C 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá velmi aktuálním tématem vlivem společenské odpovědnosti firem 

na nákupní rozhodování spotřebitelů. Bohužel v úvodní části práce autorka nedokázala přesně 

vydefinovat cíl práce, přesto obsah práce má pak jasnou a logickou strukturu a směr. Doporučuje se 

vyhnout psaní textu v 1. os.. Další slabou stránkou jsou citace, kdy u přímých citací chybí odkaz na 

konkrétní strany a v mnohých případech chybějí odkazy na zdroje u přejatých pasáží. Je třeba rovněž 

zmínit, že vzorek pro dotazníkové šetření nebyl reprezetativní a tato skutečnost by měla být v práci více 

zdůrazněna i v rámci prezentace výsledků. Sesbíraná data byla analyzována a vyhodnocena také křížově, 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

což povyšuje kapitolu Shrnutí výsledků výzkumu. Práci hodnotím stupněm "velmi dobře" až 

"dobře" a při kvalitní prezentaci práce a obhajobě se přikláním ke stupni "velmi dobře". 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Existují i případy, kdy společenská odpovědnost firem může negativně ovlivňovat nákupní rozhodování 

zákazníků či jejich image? Uveďte případně na příkladu.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 2.1.2020        Podpis hodnotitele  


